
VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Femminili RR 1'04.99  RR EA 1'13.90  
RRC 1'06.48  
RRJ 1'06.48  
RRR 1'09.11  

Serie 1
1 5 SPATARO Carolina 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'09.88
2 3 MAZZA Michela Maria 2000 Polisportiva Zenion - RG 1'10.04 1'10.04
3 4 GULLOTTA Francesca 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'11.18
4 2 RUGGERI CANNATA Gaia 2002 Poseidon Nuoto - CT 1'16.36 1'16.36
5 1 DE MARIA Giulia 2002 Poseidon Nuoto - CT 1'16.50 1'16.50
6 6 CAVAZZUTI Elisa 2000 Team Nuoto Siracusa 1'18.78
7 7 NICOSIA Martina 2002 Poseidon Nuoto - CT 1'19.64
8 8 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Nuoto - Catania 1'26.42

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:15

Serie 2
1 6 NATIVO Mariaelena 2000 Ondablu Ragusa 35.64 38.81 1'14.45
2 3 SALAMONE Elena 2002 Ondablu Ragusa 36.34 41.77 1'18.12
3 4 CAFISO Giada 2002 Pol Sport Club Erea 39.59 44.59 1'24.18
4 2 CASCONE Bruna 1999 Ondablu Ragusa 38.01 46.71 1'24.72
5 5 IURATO Lucrezia 2002 Pol Sport Club Erea 40.48 47.37 1'27.85

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:10

 Paternò, 29-30 Novembre 2014 Comunicato 60 R01-ASF.32.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 30/11/2014 alle 16:18)



VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Assoluti Femminili RR 1'04.99  RR EA 1'13.90  
RRC 1'06.48  
RRJ 1'06.48  
RRR 1'09.11  

1 SPATARO Carolina 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 1. 1'09.88
2 MAZZA Michela Maria 2000 Polisportiva Zenion - RG 1 3 2. 1'10.04
3 GULLOTTA Francesca 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 4 3. 1'11.18
4 NATIVO Mariaelena 2000 Ondablu Ragusa 2 6 1. 1'14.45
5 RUGGERI CANNATA Gaia 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 2 4. 1'16.36
6 DE MARIA Giulia 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 1 5. 1'16.50
7 SALAMONE Elena 2002 Ondablu Ragusa 2 3 2. 1'18.12
8 CAVAZZUTI Elisa 2000 Team Nuoto Siracusa 1 6 6. 1'18.78
9 NICOSIA Martina 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 7 7. 1'19.64

10 CAFISO Giada 2002 Pol Sport Club Erea 2 4 3. 1'24.18
11 CASCONE Bruna 1999 Ondablu Ragusa 2 2 4. 1'24.72
12 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Nuoto - Catania 1 8 8. 1'26.42
13 IURATO Lucrezia 2002 Pol Sport Club Erea 2 5 5. 1'27.85

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:18

 Paternò, 29-30 Novembre 2014 Comunicato 60 RER-ASF.32.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 30/11/2014 alle 16:19)



VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Maschili RR 56.64  RR EA 1'05.31  
RRC 56.64  
RRJ 57.85  
RRR 1'01.50  

Serie unica
1 4 VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT 29.87 32.25 1'02.12
2 5 ZINNA Lorenzo Santo 1998 Poseidon Nuoto - CT 31.24 34.34 1'05.58
3 6 CARUSO Francesco 2001 Pol Sport Club Erea 31.12 35.77 1'06.89
4 3 ROCCO Alessandro 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.05 36.49 1'07.54
5 2 PESCE Lorenzo Maria 2001 Altair Nuoto - Catania 36.18 45.42 1'21.60
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. A Femminili RR 57.58  RR EA 1'02.90  
RRC 57.58  
RRJ 57.86  
RRR 59.14  

Serie 1
1 4 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto - Catania 31.79 34.73 1'06.52
2 5 MARISCHI Fabrizia 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 32.82 35.10 1'07.92
3 3 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina 34.38 37.81 1'12.19
4 6 FONTANA Giulia 2004 Ulysse - Messina 36.15 37.99 1'14.14
5 2 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Nuoto - CT 36.20 38.64 1'14.84
6 1 BRUNO Agata 2003 Poseidon Nuoto - CT 35.82 40.50 1'16.32
7 8 CALTABIANO Paola 2003 Altair Nuoto - Catania 1'18.16
8 7 ANDRONICO Emanuela 2003 Ulysse - Messina 38.67 40.94 1'19.61

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:31

Serie 2
1 4 MAIORANA Laura 2003 Power Team Messina 38.38 39.99 1'18.37
2 5 SCHATTNER Nicole 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 38.89 40.86 1'19.75
3 2 SCHEMBARI Erika 2003 Pol Sport Club Erea 38.51 42.57 1'21.08
4 3 CARDI' Agata Miriam Fede 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 40.20 41.61 1'21.81
5 1 CENTONZE Maria Elena 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 39.64 42.71 1'22.35
6 6 DI MARTINO Beatrice 2004 Poseidon Nuoto - CT 41.40 49.14 1'30.54
7 8 PANNETTO Clarissa 2004 Nuoto '95 - Siracusa 1'31.54
8 7 ZINGALI Beatrice 2004 Poseidon Nuoto - CT 43.08 49.18 1'32.26

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:31

Serie 3
1 5 CORONELLA Liliana 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 39.89 39.82 1'19.71
2 3 CATRAME Ginevra 2004 Polisportiva Zenion - RG 39.71 42.10 1'21.81
3 7 PISANO Nicoletta 2004 Pol Sport Club Erea 40.90 43.79 1'24.69
4 1 IACINO Sara Samuela 2004 Team Nuoto Siracusa 40.77 44.72 1'25.49
5 6 CASELLI Rita 2004 Power Team Messina 41.89 45.89 1'27.78
6 4 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina 41.87 47.14 1'29.01
7 8 ZARRELLA Carla 2004 Pol Sport Club Erea 43.31 48.57 1'31.88

NON CLASSIFICATI

2 DANARO Martina 2004 Power Team Messina NP

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:23

Serie 4
1 7 FALCO Sara Emanuela 2003 Altair Nuoto - Catania 42.87 44.94 1'27.81
2 4 FIRRINGA Maddalena Fatim 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 43.26 49.47 1'32.73
3 6 CRISCIONE Sofia 2003 Polisportiva Zenion - RG 44.60 51.74 1'36.34
4 5 CENSABELLA Federica 2004 Poseidon Nuoto - CT 52.03 56.04 1'48.07

NON CLASSIFICATI

2 BONADONNA Roberta 2004 Altair Nuoto - Catania NP
3 CAVALLO Greta Maria 2003 Altair Nuoto - Catania NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. A Femminili RR 57.58  RR EA 1'02.90  
RRC 57.58  
RRJ 57.86  
RRR 59.14  

1 D'ARRIGO Ginevra 2003 Altair Nuoto - Catania 1 4 1. 1'06.52
2 MARISCHI Fabrizia 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 2. 1'07.92
3 GIACOPELLO Manuela 2003 Power Team Messina 1 3 3. 1'12.19
4 FONTANA Giulia 2004 Ulysse - Messina 1 6 4. 1'14.14
5 BRUNO Silvia Agata 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 2 5. 1'14.84
6 BRUNO Agata 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 1 6. 1'16.32
7 CALTABIANO Paola 2003 Altair Nuoto - Catania 1 8 7. 1'18.16
8 MAIORANA Laura 2003 Power Team Messina 2 4 1. 1'18.37
9 ANDRONICO Emanuela 2003 Ulysse - Messina 1 7 8. 1'19.61

10 CORONELLA Liliana 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 3 5 1. 1'19.71
11 SCHATTNER Nicole 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 5 2. 1'19.75
12 SCHEMBARI Erika 2003 Pol Sport Club Erea 2 2 3. 1'21.08
13 CARDI' Agata Miriam Fede 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 3 4. 1'21.81

CATRAME Ginevra 2004 Polisportiva Zenion - RG 3 3 2. 1'21.81
15 CENTONZE Maria Elena 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 1 5. 1'22.35
16 PISANO Nicoletta 2004 Pol Sport Club Erea 3 7 3. 1'24.69
17 IACINO Sara Samuela 2004 Team Nuoto Siracusa 3 1 4. 1'25.49
18 CASELLI Rita 2004 Power Team Messina 3 6 5. 1'27.78
19 FALCO Sara Emanuela 2003 Altair Nuoto - Catania 4 7 1. 1'27.81
20 MARESCA Letizia 2004 Power Team Messina 3 4 6. 1'29.01
21 DI MARTINO Beatrice 2004 Poseidon Nuoto - CT 2 6 6. 1'30.54
22 PANNETTO Clarissa 2004 Nuoto '95 - Siracusa 2 8 7. 1'31.54
23 ZARRELLA Carla 2004 Pol Sport Club Erea 3 8 7. 1'31.88
24 ZINGALI Beatrice 2004 Poseidon Nuoto - CT 2 7 8. 1'32.26
25 FIRRINGA Maddalena Fatim 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 4 2. 1'32.73
26 CRISCIONE Sofia 2003 Polisportiva Zenion - RG 4 6 3. 1'36.34
27 CENSABELLA Federica 2004 Poseidon Nuoto - CT 4 5 4. 1'48.07

NON CLASSIFICATI

BONADONNA Roberta 2004 Altair Nuoto - Catania NP
CAVALLO Greta Maria 2003 Altair Nuoto - Catania NP
DANARO Martina 2004 Power Team Messina NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazze RR 57.58  RR EA 1'02.90  
RRC 57.58  
RRJ 57.86  
RRR 59.14  

Serie 1
1 5 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 31.49 34.48 1'05.97
2 2 MINARDI Federica 2002 Polisportiva Zenion - RG 31.73 34.34 1'06.07
3 8 D'AMICO Marcella 2002 Poseidon Nuoto - CT 1'06.60
4 3 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 32.06 35.19 1'07.25
5 7 SCARDINO Giorgia 2002 Poseidon Nuoto - CT 32.84 35.52 1'08.36
6 6 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina 32.83 36.02 1'08.85
7 1 PANDOLFINO Claudia 2001 Power Team Messina 34.06 35.81 1'09.87

NON CLASSIFICATI

4 GIORDANO Elena 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:39

Serie 2
1 5 FISCHETTI Giorgia 2000 Altair Nuoto - Catania 33.39 35.77 1'09.16
2 6 PIANESE Giada 2001 Power Team Messina 33.76 35.65 1'09.41
3 4 LA GIOIA Sion Lucia 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 33.35 36.77 1'10.12
4 7 CURRO' Cristina 2002 Poseidon Nuoto - CT 34.07 36.41 1'10.48
5 2 MUSCOLINO Alessandra 2002 Power Team Messina 34.47 37.35 1'11.82
6 1 CROCETTA Federica 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.86 37.34 1'12.20
7 3 ROVETTO Gloria 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.85 38.27 1'13.12
8 8 GIUFFRIDA Elisabetta 2001 Nuoto '95 - Siracusa 1'13.87

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:38

Serie 3
1 2 SALVO Ilaria 2002 Ondablu Ragusa 36.11 38.14 1'14.25
2 4 CAFISO Giada 2002 Pol Sport Club Erea 35.93 38.88 1'14.81
3 3 PINTALDI Chiara 2002 Circ.Canottieri Ortigia 35.94 41.02 1'16.96
4 7 CAIA Marianna 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 36.30 41.26 1'17.56
5 5 MOLLICA Grazia Marzia 2002 Circ.Canottieri Ortigia 36.25 41.82 1'18.07
6 6 MANGIAFICO Giada 2002 Nuoto '95 - Siracusa 37.76 44.34 1'22.10

NON CLASSIFICATI

1 SETTICASI Giorgia Maria 2001 Nuoto '95 - Siracusa NP

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:35

Serie 4
1 3 IURATO Lucrezia 2002 Pol Sport Club Erea 37.39 40.54 1'17.93
2 4 PAVIA Costanza 2002 Poseidon Nuoto - CT 39.32 42.97 1'22.29
3 5 RECUPERO Noemi Michela 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 40.54 45.70 1'26.24
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazze RR 57.58  RR EA 1'02.90  
RRC 57.58  
RRJ 57.86  
RRR 59.14  

1 ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 1. 1'05.97
2 MINARDI Federica 2002 Polisportiva Zenion - RG 1 2 2. 1'06.07
3 D'AMICO Marcella 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 8 3. 1'06.60
4 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 1 3 4. 1'07.25
5 SCARDINO Giorgia 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 7 5. 1'08.36
6 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina 1 6 6. 1'08.85
7 FISCHETTI Giorgia 2000 Altair Nuoto - Catania 2 5 1. 1'09.16
8 PIANESE Giada 2001 Power Team Messina 2 6 2. 1'09.41
9 PANDOLFINO Claudia 2001 Power Team Messina 1 1 7. 1'09.87

10 LA GIOIA Sion Lucia 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 4 3. 1'10.12
11 CURRO' Cristina 2002 Poseidon Nuoto - CT 2 7 4. 1'10.48
12 MUSCOLINO Alessandra 2002 Power Team Messina 2 2 5. 1'11.82
13 CROCETTA Federica 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 1 6. 1'12.20
14 ROVETTO Gloria 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 3 7. 1'13.12
15 GIUFFRIDA Elisabetta 2001 Nuoto '95 - Siracusa 2 8 8. 1'13.87
16 SALVO Ilaria 2002 Ondablu Ragusa 3 2 1. 1'14.25
17 CAFISO Giada 2002 Pol Sport Club Erea 3 4 2. 1'14.81
18 PINTALDI Chiara 2002 Circ.Canottieri Ortigia 3 3 3. 1'16.96
19 CAIA Marianna 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 7 4. 1'17.56
20 IURATO Lucrezia 2002 Pol Sport Club Erea 4 3 1. 1'17.93
21 MOLLICA Grazia Marzia 2002 Circ.Canottieri Ortigia 3 5 5. 1'18.07
22 MANGIAFICO Giada 2002 Nuoto '95 - Siracusa 3 6 6. 1'22.10
23 PAVIA Costanza 2002 Poseidon Nuoto - CT 4 4 2. 1'22.29
24 RECUPERO Noemi Michela 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 4 5 3. 1'26.24

NON CLASSIFICATI

SETTICASI Giorgia Maria 2001 Nuoto '95 - Siracusa NP
GIORDANO Elena 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 57.58  RR EA 1'02.90  
RRC 57.58  
RRJ 57.86  
RRR 59.14  

Serie 1
1 3 EPAMINONDA Tosca 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 29.62 31.97 1'01.59
2 4 CALABRESE Fabiola 2000 Polisportiva Zenion - RG 30.11 32.26 1'02.37
3 2 D'AMICO Alessia 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.51 32.20 1'02.71
4 6 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz. CT 31.73 35.93 1'07.66
5 1 PANDINO Elena 2000 Poseidon Nuoto - CT 33.09 35.63 1'08.72
6 7 ZAPPALA' Maria Cristina 1997 Altair Nuoto - Catania 32.06 36.67 1'08.73
7 8 CUCINOTTA Agnese 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'13.72

NON CLASSIFICATI

5 GUERRIERA Claudia 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:45

Serie 2
1 5 CASCIO Claudia 1996 Power Team Messina 32.63 34.49 1'07.12
2 6 CAVAZZUTI Elisa 2000 Team Nuoto Siracusa 34.62 35.25 1'09.87
3 2 GIMMILLARO Emilia 2000 Altair Nuoto - Catania 33.87 36.36 1'10.23
4 4 DI STEFANO Maria 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.90 37.90 1'10.80
5 3 CASCONE Benedetta 1998 Polisportiva Zenion - RG 34.26 37.26 1'11.52
6 7 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Nuoto - Catania 35.28 38.59 1'13.87

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:43

Serie 3
1 3 CARDILE Federica Tiaishy 1999 Power Team Messina 35.24 38.30 1'13.54

4 COLAIANNI Alessandra 2000 Poseidon Nuoto - CT 35.70 37.84 1'13.54
3 5 ALIOTTA Federica 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 41.07 46.07 1'27.14
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 57.58  RR EA 1'02.90  
RRC 57.58  
RRJ 57.86  
RRR 59.14  

1 EPAMINONDA Tosca 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 1. 1'01.59
2 CALABRESE Fabiola 2000 Polisportiva Zenion - RG 1 4 2. 1'02.37
3 D'AMICO Alessia 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 2 3. 1'02.71
4 CASCIO Claudia 1996 Power Team Messina 2 5 1. 1'07.12
5 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz. CT 1 6 4. 1'07.66
6 PANDINO Elena 2000 Poseidon Nuoto - CT 1 1 5. 1'08.72
7 ZAPPALA' Maria Cristina 1997 Altair Nuoto - Catania 1 7 6. 1'08.73
8 CAVAZZUTI Elisa 2000 Team Nuoto Siracusa 2 6 2. 1'09.87
9 GIMMILLARO Emilia 2000 Altair Nuoto - Catania 2 2 3. 1'10.23

10 DI STEFANO Maria 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 4 4. 1'10.80
11 CASCONE Benedetta 1998 Polisportiva Zenion - RG 2 3 5. 1'11.52
12 COLAIANNI Alessandra 2000 Poseidon Nuoto - CT 3 4 1. 1'13.54

CARDILE Federica Tiaishy 1999 Power Team Messina 3 3 1. 1'13.54
14 CUCINOTTA Agnese 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 8 7. 1'13.72
15 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Nuoto - Catania 2 7 6. 1'13.87
16 ALIOTTA Federica 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 5 3. 1'27.14

NON CLASSIFICATI

GUERRIERA Claudia 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord. A Maschili RR 47.96  RR EA 57.80  
RRC 49.23  
RRJ 50.03  
RRR 52.60  

Serie 1
1 5 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 Team Nuoto Siracusa 32.94 34.07 1'07.01
2 7 VINCI Valerio 2002 Team Nuoto Siracusa 33.83 35.26 1'09.09
3 3 ANFUSO Giuseppe 2002 Altair Nuoto - Catania 33.82 36.52 1'10.34
4 6 GUGLIELMO Matteo 2003 Ulysse - Messina 34.26 36.44 1'10.70
5 4 D'AMICO Francesco 2002 Ulysse - Messina 34.15 37.38 1'11.53
6 8 COSTANTINO Carmelo 2002 Nuoto Milazzo 1'12.64
7 2 RANERI Davide 2003 Altair Nuoto - Catania 35.60 38.89 1'14.49

NON CLASSIFICATI

1 FINOCCHIARO Federico 2002 HdueO Sport & Animaz. CT NP

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:58

Serie 2
1 6 FLORIDIA Elio 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 33.61 37.50 1'11.11
2 4 PROVVIDENZA Davide Anton 2003 Poseidon Nuoto - CT 36.05 38.93 1'14.98
3 5 GUARINO Giuseppe 2002 Nuoto '95 - Siracusa 35.34 39.92 1'15.26
4 7 FINOCCHIARO Riccardo 2003 Altair Nuoto - Catania 35.83 40.41 1'16.24
5 3 FORESTIERE Alexander 2003 Ulysse - Messina 35.93 40.98 1'16.91
6 8 PORTALE Aurelio 2002 Poseidon Nuoto - CT 1'19.61
7 1 BIRIACO Giuseppe 2003 Ulysse - Messina 37.89 42.11 1'20.00

NON CLASSIFICATI

2 STRACUZZI Giovanni Pio 2003 Power Team Messina NP

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:55

Serie 3
1 4 CICCIARI David 2002 Ulysse - Messina 37.52 39.53 1'17.05
2 5 PALUMBO Giuseppe 2003 Altair Nuoto - Catania 37.87 41.15 1'19.02
3 2 BUCOLO Andrea Pietro 2003 Altair Nuoto - Catania 37.93 41.39 1'19.32
4 3 CORALLO Mattia 2003 Ondablu Ragusa 38.95 43.61 1'22.56
5 7 CAMPISI Nicolo' 2002 Team Nuoto Siracusa 40.97 43.34 1'24.31
6 8 BROGNA Andrea 2003 Nuoto '95 - Siracusa 1'28.38
7 1 INTERDONATO Adriano Pio 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 44.23 48.05 1'32.28

NON CLASSIFICATI

6 CASTIGLIONE Francesco 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi SQ
Falsa partenza (1'21.88)

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 16:53

Serie 4
1 4 LEONE Agatino 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 40.25 41.91 1'22.16
2 3 SCICOLONE Alessio 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 39.87 43.67 1'23.54
3 5 BUDA Antonio Valerio 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 38.94 45.03 1'23.97

NON CLASSIFICATI

6 GUGLIELMO Ivan 2002 Power Team Messina NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esord. A Maschili RR 47.96  RR EA 57.80  
RRC 49.23  
RRJ 50.03  
RRR 52.60  

1 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 Team Nuoto Siracusa 1 5 1. 1'07.01
2 VINCI Valerio 2002 Team Nuoto Siracusa 1 7 2. 1'09.09
3 ANFUSO Giuseppe 2002 Altair Nuoto - Catania 1 3 3. 1'10.34
4 GUGLIELMO Matteo 2003 Ulysse - Messina 1 6 4. 1'10.70
5 FLORIDIA Elio 2002 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 6 1. 1'11.11
6 D'AMICO Francesco 2002 Ulysse - Messina 1 4 5. 1'11.53
7 COSTANTINO Carmelo 2002 Nuoto Milazzo 1 8 6. 1'12.64
8 RANERI Davide 2003 Altair Nuoto - Catania 1 2 7. 1'14.49
9 PROVVIDENZA Davide Anton 2003 Poseidon Nuoto - CT 2 4 2. 1'14.98

10 GUARINO Giuseppe 2002 Nuoto '95 - Siracusa 2 5 3. 1'15.26
11 FINOCCHIARO Riccardo 2003 Altair Nuoto - Catania 2 7 4. 1'16.24
12 FORESTIERE Alexander 2003 Ulysse - Messina 2 3 5. 1'16.91
13 CICCIARI David 2002 Ulysse - Messina 3 4 1. 1'17.05
14 PALUMBO Giuseppe 2003 Altair Nuoto - Catania 3 5 2. 1'19.02
15 BUCOLO Andrea Pietro 2003 Altair Nuoto - Catania 3 2 3. 1'19.32
16 PORTALE Aurelio 2002 Poseidon Nuoto - CT 2 8 6. 1'19.61
17 BIRIACO Giuseppe 2003 Ulysse - Messina 2 1 7. 1'20.00
18 LEONE Agatino 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 4 4 1. 1'22.16
19 CORALLO Mattia 2003 Ondablu Ragusa 3 3 4. 1'22.56
20 SCICOLONE Alessio 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 4 3 2. 1'23.54
21 BUDA Antonio Valerio 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 4 5 3. 1'23.97
22 CAMPISI Nicolo' 2002 Team Nuoto Siracusa 3 7 5. 1'24.31
23 BROGNA Andrea 2003 Nuoto '95 - Siracusa 3 8 6. 1'28.38
24 INTERDONATO Adriano Pio 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 1 7. 1'32.28

NON CLASSIFICATI

CASTIGLIONE Francesco 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi SQ
Falsa partenza (1'21.88)

GUGLIELMO Ivan 2002 Power Team Messina NP
STRACUZZI Giovanni Pio 2003 Power Team Messina NP
FINOCCHIARO Federico 2002 HdueO Sport & Animaz. CT NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi RR 47.96  RR EA 57.80  
RRC 49.23  
RRJ 50.03  
RRR 52.60  

Serie 1
1 4 BOSCO Daniele 1999 Poseidon Nuoto - CT 26.78 27.87 54.65
2 3 GARGANI Lorenzo 2000 Polisportiva Zenion - RG 27.52 29.96 57.48
3 6 TOMARCHIO Giuseppe 1999 Poseidon Nuoto - CT 28.42 30.36 58.78
4 5 SANCIO Alberto 1999 Poseidon Nuoto - CT 28.23 30.74 58.97
5 7 MASTRANGELO Alessandro 2001 Altair Nuoto - Catania 28.37 30.67 59.04
6 2 RAGUSA Leonardo 1999 Polisportiva Zenion - RG 28.00 31.57 59.57
7 1 GOZZO Leandro 1999 Team Nuoto Siracusa 28.77 30.90 59.67
8 8 CHISARI Damiano 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 59.94

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 17:11

Serie 2
1 5 SCALORA Simone 2001 Team Nuoto Siracusa 58.91
2 3 LA TORRE Emanuele Gianma 2001 Power Team Messina 59.90
3 4 INTERLANDI Angelo Simone 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'00.18
4 6 HANNA Paolo 2001 Polisportiva Zenion - RG 1'00.47
5 2 BATTAGLIA Domenico 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'00.92
6 1 RIZZO Silvio 2000 Poseidon Nuoto - CT 1'01.38
7 7 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina 1'01.45

NON CLASSIFICATI

8 ANDOLINA Alessandro 2000 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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Serie 3
1 4 SAIA Riccardo 2000 Poseidon Nuoto - CT 28.04 31.74 59.78
2 8 CARUSO Francesco 2001 Pol Sport Club Erea 1'00.20
3 5 PUCCI Mario 2000 Poseidon Nuoto - CT 28.83 31.80 1'00.63
4 3 PRIVITERA Andrea 2001 Poseidon Nuoto - CT 29.73 32.24 1'01.97
5 6 PIZZO Loris 2000 Poseidon Nuoto - CT 30.40 32.62 1'03.02
6 2 BARILLA' Samuele 2000 Power Team Messina 30.97 32.57 1'03.54
7 7 PLATANIA Diego 2001 Poseidon Nuoto - CT 30.07 33.74 1'03.81
8 1 COSTA Giovanni 2000 Poseidon Nuoto - CT 30.82 33.16 1'03.98

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 17:19

Serie 4
1 5 TORSIELLO Luigi 2001 Poseidon Nuoto - CT 29.42 34.00 1'03.42
2 2 PARISI Andrea 2000 Altair Nuoto - Catania 31.04 33.42 1'04.46
3 4 BARBAGALLO Alessio 2001 Poseidon Nuoto - CT 30.56 33.99 1'04.55
4 3 PAVIA Lorenzo 2000 Poseidon Nuoto - CT 31.84 33.15 1'04.99
5 6 MIZZI Lorenzo 2001 Nuoto '95 - Siracusa 31.45 33.75 1'05.20
6 7 ORLANDO Andrea 2000 Power Team Messina 30.77 34.47 1'05.24
7 8 GULLIFA' Guglielmo 1999 Power Team Messina 1'06.51
8 1 CACIA Roberto 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.12 35.80 1'07.92
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Serie 5
1 5 CAMPISI Marco 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.51 33.60 1'04.11
2 4 D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 Power Team Messina 31.84 33.58 1'05.42
3 3 ARENA Andrea 1999 Power Team Messina 32.13 33.55 1'05.68
4 8 GRILLO Paolo 2001 Poseidon Nuoto - CT 1'06.04
5 1 LA TERRA Mauro 2001 Team Nuoto Siracusa 33.19 35.06 1'08.25
6 7 ORBITELLO Simone 2001 Power Team Messina 32.17 36.73 1'08.90
7 6 MAGRI' Alessio 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.14 37.19 1'09.33
8 2 SPADACCINI Enrico 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.92 36.53 1'09.45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6
1 5 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 31.71 33.44 1'05.15
2 4 BONSIGNORE Jonathan 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 32.10 34.26 1'06.36
3 6 COSTA Loris 2001 Poseidon Nuoto - CT 32.37 37.00 1'09.37
4 3 MERLINO Angelo Sebastian 2000 Power Team Messina 34.06 37.51 1'11.57
5 1 DI BELLA Francesco 2001 Power Team Messina 35.13 37.43 1'12.56
6 7 BOSELLO Davide 2001 Nuoto '95 - Siracusa 34.67 39.65 1'14.32
7 2 FORTUNA Gabriele 2001 Power Team Messina 36.18 39.91 1'16.09
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Serie 7
1 4 MESSINA Mario 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.20 36.61 1'08.81
2 5 LO MONACO Alessio 1999 HdueO Sport & Animaz. CT 34.21 36.06 1'10.27

NON CLASSIFICATI

3 FURFARO Alberto 1999 Power Team Messina NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi RR 47.96  RR EA 57.80  
RRC 49.23  
RRJ 50.03  
RRR 52.60  

1 BOSCO Daniele 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 4 1. 54.65
2 GARGANI Lorenzo 2000 Polisportiva Zenion - RG 1 3 2. 57.48
3 TOMARCHIO Giuseppe 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 6 3. 58.78
4 SCALORA Simone 2001 Team Nuoto Siracusa 2 5 1. 58.91
5 SANCIO Alberto 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 5 4. 58.97
6 MASTRANGELO Alessandro 2001 Altair Nuoto - Catania 1 7 5. 59.04
7 RAGUSA Leonardo 1999 Polisportiva Zenion - RG 1 2 6. 59.57
8 GOZZO Leandro 1999 Team Nuoto Siracusa 1 1 7. 59.67
9 SAIA Riccardo 2000 Poseidon Nuoto - CT 3 4 1. 59.78

10 LA TORRE Emanuele Gianma 2001 Power Team Messina 2 3 2. 59.90
11 CHISARI Damiano 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 8 8. 59.94
12 INTERLANDI Angelo Simone 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 4 3. 1'00.18
13 CARUSO Francesco 2001 Pol Sport Club Erea 3 8 2. 1'00.20
14 HANNA Paolo 2001 Polisportiva Zenion - RG 2 6 4. 1'00.47
15 PUCCI Mario 2000 Poseidon Nuoto - CT 3 5 3. 1'00.63
16 BATTAGLIA Domenico 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 2 5. 1'00.92
17 RIZZO Silvio 2000 Poseidon Nuoto - CT 2 1 6. 1'01.38
18 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina 2 7 7. 1'01.45
19 PRIVITERA Andrea 2001 Poseidon Nuoto - CT 3 3 4. 1'01.97
20 PIZZO Loris 2000 Poseidon Nuoto - CT 3 6 5. 1'03.02
21 TORSIELLO Luigi 2001 Poseidon Nuoto - CT 4 5 1. 1'03.42
22 BARILLA' Samuele 2000 Power Team Messina 3 2 6. 1'03.54
23 PLATANIA Diego 2001 Poseidon Nuoto - CT 3 7 7. 1'03.81
24 COSTA Giovanni 2000 Poseidon Nuoto - CT 3 1 8. 1'03.98
25 CAMPISI Marco 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 5 1. 1'04.11
26 PARISI Andrea 2000 Altair Nuoto - Catania 4 2 2. 1'04.46
27 BARBAGALLO Alessio 2001 Poseidon Nuoto - CT 4 4 3. 1'04.55
28 PAVIA Lorenzo 2000 Poseidon Nuoto - CT 4 3 4. 1'04.99
29 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 6 5 1. 1'05.15
30 MIZZI Lorenzo 2001 Nuoto '95 - Siracusa 4 6 5. 1'05.20
31 ORLANDO Andrea 2000 Power Team Messina 4 7 6. 1'05.24
32 D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 Power Team Messina 5 4 2. 1'05.42
33 ARENA Andrea 1999 Power Team Messina 5 3 3. 1'05.68
34 GRILLO Paolo 2001 Poseidon Nuoto - CT 5 8 4. 1'06.04
35 BONSIGNORE Jonathan 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 6 4 2. 1'06.36
36 GULLIFA' Guglielmo 1999 Power Team Messina 4 8 7. 1'06.51
37 CACIA Roberto 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 1 8. 1'07.92
38 LA TERRA Mauro 2001 Team Nuoto Siracusa 5 1 5. 1'08.25
39 MESSINA Mario 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 7 4 1. 1'08.81
40 ORBITELLO Simone 2001 Power Team Messina 5 7 6. 1'08.90
41 MAGRI' Alessio 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 6 7. 1'09.33
42 COSTA Loris 2001 Poseidon Nuoto - CT 6 6 3. 1'09.37
43 SPADACCINI Enrico 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 2 8. 1'09.45
44 LO MONACO Alessio 1999 HdueO Sport & Animaz. CT 7 5 2. 1'10.27
45 MERLINO Angelo Sebastian 2000 Power Team Messina 6 3 4. 1'11.57
46 DI BELLA Francesco 2001 Power Team Messina 6 1 5. 1'12.56
47 BOSELLO Davide 2001 Nuoto '95 - Siracusa 6 7 6. 1'14.32
48 FORTUNA Gabriele 2001 Power Team Messina 6 2 7. 1'16.09

NON CLASSIFICATI

FURFARO Alberto 1999 Power Team Messina NP
ANDOLINA Alessandro 2000 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 47.96  RR EA 57.80  
RRC 49.23  
RRJ 50.03  
RRR 52.60  

Serie 1
1 2 ALIFFI Federico 1991 Team Nuoto Siracusa 26.05 28.43 54.48
2 6 PREVITI Natale 1995 Power Team Messina 25.88 28.74 54.62
3 4 GRIFO' Gabriele 1995 Power Team Messina 26.42 28.94 55.36
4 3 RAFFA Mauro 1997 Power Team Messina 26.57 29.00 55.57
5 1 D'AMICO Vincenzo 1993 Power Team Messina 27.20 29.62 56.82
6 8 PANTELLARO Marco 1993 Altair Nuoto - Catania 56.88
7 7 BELLINA Giovanni 1995 Centro Sport. Le Olimpiadi 27.59 30.38 57.97

NON CLASSIFICATI

5 CUCINOTTA Armando 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 17:20

Serie 2
1 3 GIACOPELLO Davide 1998 Power Team Messina 28.01 28.77 56.78
2 6 PAPPALARDO Stefano Giova 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 27.87 30.52 58.39
3 5 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina 28.78 30.42 59.20
4 1 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina 28.52 30.86 59.38
5 2 MAZZA Davide 1997 Power Team Messina 28.84 31.60 1'00.44
6 8 MANOLI Davide 1998 Poseidon Nuoto - CT 1'00.86
7 7 MAGALE Simone 1996 Power Team Messina 29.78 33.26 1'03.04
8 4 BRUNO Saverio 1991 Power Team Messina 29.33 34.13 1'03.46

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 17:21

Serie 3
1 8 CUPITO' Giovanni 1997 Power Team Messina 56.89
2 5 GRASSO Gabriele 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.02 30.39 58.41
3 4 LISI Giuseppe 1997 Ulysse - Messina 28.33 30.11 58.44
4 7 MICALI Manuel 1998 Power Team Messina 30.92 33.08 1'04.00
5 6 FALCETTA Daniele 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.61 35.37 1'07.98
6 2 LA COGNATA Daniele 1997 Polisportiva Zenion - RG 32.65 39.75 1'12.40

NON CLASSIFICATI

1 COSENTINO Stefano Pio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
3 TRINGALI Giuseppe 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 47.96  RR EA 57.80  
RRC 49.23  
RRJ 50.03  
RRR 52.60  

1 ALIFFI Federico 1991 Team Nuoto Siracusa 1 2 1. 54.48
2 PREVITI Natale 1995 Power Team Messina 1 6 2. 54.62
3 GRIFO' Gabriele 1995 Power Team Messina 1 4 3. 55.36
4 RAFFA Mauro 1997 Power Team Messina 1 3 4. 55.57
5 GIACOPELLO Davide 1998 Power Team Messina 2 3 1. 56.78
6 D'AMICO Vincenzo 1993 Power Team Messina 1 1 5. 56.82
7 PANTELLARO Marco 1993 Altair Nuoto - Catania 1 8 6. 56.88
8 CUPITO' Giovanni 1997 Power Team Messina 3 8 1. 56.89
9 BELLINA Giovanni 1995 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 7 7. 57.97

10 PAPPALARDO Stefano Giova 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 6 2. 58.39
11 GRASSO Gabriele 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 5 2. 58.41
12 LISI Giuseppe 1997 Ulysse - Messina 3 4 3. 58.44
13 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina 2 5 3. 59.20
14 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina 2 1 4. 59.38
15 MAZZA Davide 1997 Power Team Messina 2 2 5. 1'00.44
16 MANOLI Davide 1998 Poseidon Nuoto - CT 2 8 6. 1'00.86
17 MAGALE Simone 1996 Power Team Messina 2 7 7. 1'03.04
18 BRUNO Saverio 1991 Power Team Messina 2 4 8. 1'03.46
19 MICALI Manuel 1998 Power Team Messina 3 7 4. 1'04.00
20 FALCETTA Daniele 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 6 5. 1'07.98
21 LA COGNATA Daniele 1997 Polisportiva Zenion - RG 3 2 6. 1'12.40

NON CLASSIFICATI

COSENTINO Stefano Pio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
TRINGALI Giuseppe 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
CUCINOTTA Armando 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 29.00  RR EA 31.08  
RRC 29.00  
RRJ 29.00  
RRR 29.32  

Serie 1
1 5 ANDO' Martina 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.11
2 4 LICATA Lisa 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.30
3 6 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 31.58
4 3 MILAZZO Rachele 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.64
5 2 ZAPPALA' Maria Cristina 1997 Altair Nuoto - Catania 32.26
6 8 VIOLI Martina 1999 Power Team Messina 32.77
7 7 MUSUMECI Giulia 1998 HdueO Sport & Animaz. CT 34.11
8 1 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz. CT 34.13
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Serie 2
1 5 BALSAMO Verdiana 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.08
2 4 DI VITA Elisa 1999 Power Team Messina 33.47
3 3 MOLLICA Grazia Marzia 2002 Circ.Canottieri Ortigia 42.17
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 29.00  RR EA 31.08  
RRC 29.00  
RRJ 29.00  
RRR 29.32  

1 ANDO' Martina 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 1. 31.11
2 LICATA Lisa 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 4 2. 31.30
3 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 1 6 3. 31.58
4 MILAZZO Rachele 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 4. 31.64
5 ZAPPALA' Maria Cristina 1997 Altair Nuoto - Catania 1 2 5. 32.26
6 VIOLI Martina 1999 Power Team Messina 1 8 6. 32.77
7 BALSAMO Verdiana 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 5 1. 33.08
8 DI VITA Elisa 1999 Power Team Messina 2 4 2. 33.47
9 MUSUMECI Giulia 1998 HdueO Sport & Animaz. CT 1 7 7. 34.11

10 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz. CT 1 1 8. 34.13
11 MOLLICA Grazia Marzia 2002 Circ.Canottieri Ortigia 2 3 3. 42.17
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 24.30  RR EA 29.10  
RRC 24.71  
RRJ 24.72  
RRR 25.94  

Serie 1
1 5 BONACCORSI Simone 1995 Centro Sport. Le Olimpiadi 27.28
2 7 INGLIMA Marco 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR 28.03
3 8 CRIMI Giuseppe 1998 Altair Nuoto - Catania 29.29
4 3 CUPITO' Giovanni 1997 Power Team Messina 29.56
5 6 PIZZO Loris 2000 Poseidon Nuoto - CT 29.80
6 1 LISI Giuseppe 1997 Ulysse - Messina 30.88

NON CLASSIFICATI

2 PANTELLARO Marco 1993 Altair Nuoto - Catania NP
4 ALTOMARE Vittorio 1990 Power Team Messina NP
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Serie 2
1 4 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.08
2 5 FALCETTA Daniele 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.74
3 3 BONSIGNORE Jonathan 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 33.95
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 24.30  RR EA 29.10  
RRC 24.71  
RRJ 24.72  
RRR 25.94  

1 BONACCORSI Simone 1995 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 1. 27.28
2 INGLIMA Marco 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 7 2. 28.03
3 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 4 1. 28.08
4 CRIMI Giuseppe 1998 Altair Nuoto - Catania 1 8 3. 29.29
5 CUPITO' Giovanni 1997 Power Team Messina 1 3 4. 29.56
6 PIZZO Loris 2000 Poseidon Nuoto - CT 1 6 5. 29.80
7 LISI Giuseppe 1997 Ulysse - Messina 1 1 6. 30.88
8 FALCETTA Daniele 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 5 2. 33.74
9 BONSIGNORE Jonathan 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 2 3 3. 33.95

NON CLASSIFICATI

ALTOMARE Vittorio 1990 Power Team Messina NP
PANTELLARO Marco 1993 Altair Nuoto - Catania NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esord. A Femminili RR 2'14.75  RR EA 2'30.56  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'21.23  

Serie 1
1 3 BRAMANTE Miriana 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 37.57 2'45.11

2 4 BRUNO Rachele 2003 Poseidon Nuoto - CT 38.20 2'45.91

8 GASPARINI Marzia Miriam 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 2'45.91

4 5 BRAMANTE Benedetta 2003 Team Nuoto Siracusa 38.81 2'46.38

5 7 LORETO Rebecca 2003 Team Nuoto Siracusa 41.27 2'49.55

6 1 CAPPELLO Elisabetta 2004 Ondablu Ragusa 41.12 2'50.03

7 2 MONCADA Federica 2003 Team Nuoto Siracusa 39.82 2'50.11

8 6 MARANO Giulia 2004 Altair Nuoto - Catania 41.62 2'56.20
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Serie 2
1 3 MASSA Chiara 2003 Ondablu Ragusa 42.00 1'26.72 2'11.49 2'57.74

44.72 44.77 46.25
2 6 CAIA Giorgia 2004 Tennis Cl. Match Ball -SR 43.30 1'29.16 2'16.99 3'01.31

45.86 47.83 44.32
3 4 COSTA Sara 2003 Altair Nuoto - Catania 41.89 1'27.41 2'11.46 3'02.03

45.52 44.05 50.57
4 8 GALLARO Sofia 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'02.53

5 5 GUERCI Giuliana 2003 Team Nuoto Siracusa 43.32 1'31.58 2'19.69 3'05.42
48.26 48.11 45.73

6 7 SCHEMBARI Erika 2003 Pol Sport Club Erea 44.30 1'33.11 2'22.29 3'08.96
48.81 49.18 46.67

7 2 FIORITO Giordana Anastas 2003 Sicilia Nuoto 46.70 1'38.04 2'30.35 3'19.69
51.34 52.31 49.34

8 1 LAUDANI Chiara 2004 Sicilia Nuoto 44.85 1'41.07 2'29.21 3'20.46
56.22 48.14 51.25
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esord. A Femminili RR 2'14.75  RR EA 2'30.56  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'21.23  

1 BRAMANTE Miriana 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 1. 2'45.11
2 GASPARINI Marzia Miriam 2004 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 8 2. 2'45.91

BRUNO Rachele 2003 Poseidon Nuoto - CT 1 4 2. 2'45.91
4 BRAMANTE Benedetta 2003 Team Nuoto Siracusa 1 5 4. 2'46.38
5 LORETO Rebecca 2003 Team Nuoto Siracusa 1 7 5. 2'49.55
6 CAPPELLO Elisabetta 2004 Ondablu Ragusa 1 1 6. 2'50.03
7 MONCADA Federica 2003 Team Nuoto Siracusa 1 2 7. 2'50.11
8 MARANO Giulia 2004 Altair Nuoto - Catania 1 6 8. 2'56.20
9 MASSA Chiara 2003 Ondablu Ragusa 2 3 1. 2'57.74

10 CAIA Giorgia 2004 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 6 2. 3'01.31
11 COSTA Sara 2003 Altair Nuoto - Catania 2 4 3. 3'02.03
12 GALLARO Sofia 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 8 4. 3'02.53
13 GUERCI Giuliana 2003 Team Nuoto Siracusa 2 5 5. 3'05.42
14 SCHEMBARI Erika 2003 Pol Sport Club Erea 2 7 6. 3'08.96
15 FIORITO Giordana Anastas 2003 Sicilia Nuoto 2 2 7. 3'19.69
16 LAUDANI Chiara 2004 Sicilia Nuoto 2 1 8. 3'20.46
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazze RR 2'14.75  RR EA 2'30.56  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'21.23  

Serie 1
1 1 MINARDI Federica 2002 Polisportiva Zenion - RG 36.37 1'16.17 1'57.13 2'35.24

39.80 40.96 38.11
2 5 RANDONE Giulia 2002 Team Nuoto Siracusa 36.93 1'16.53 1'57.55 2'36.41

39.60 41.02 38.86
3 4 PRIVITERA Marta 2001 Altair Nuoto - Catania 36.63 1'16.07 1'57.29 2'36.57

39.44 41.22 39.28
4 3 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina 37.41 1'17.72 1'57.99 2'38.17

40.31 40.27 40.18
5 2 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 37.43 1'18.80 2'00.95 2'42.07

41.37 42.15 41.12
6 6 DE MARIA Giulia 2002 Poseidon Nuoto - CT 37.98 1'18.63 2'01.28 2'43.20

40.65 42.65 41.92
7 7 SALAMONE Elena 2002 Ondablu Ragusa 38.88 1'21.27 2'03.30 2'44.61

42.39 42.03 41.31
8 8 FRAGAPANE Roberta 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 2'50.98
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Serie 2
1 3 NOTO Alessia 2001 Ondablu Ragusa 1'59.80 2'39.53

39.73
2 4 SCHEMBARI Giulia 2001 Team Nuoto Siracusa 2'05.18 2'45.62

40.44
3 5 CRISCIONE Carlotta 2001 Polisportiva Zenion - RG 2'10.34 2'54.02

43.68
4 6 MANGIAFICO Giada 2002 Nuoto '95 - Siracusa 2'20.99 3'10.62

49.63
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Ragazze RR 2'14.75  RR EA 2'30.56  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'21.23  

1 MINARDI Federica 2002 Polisportiva Zenion - RG 1 1 1. 2'35.24
2 RANDONE Giulia 2002 Team Nuoto Siracusa 1 5 2. 2'36.41
3 PRIVITERA Marta 2001 Altair Nuoto - Catania 1 4 3. 2'36.57
4 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina 1 3 4. 2'38.17
5 NOTO Alessia 2001 Ondablu Ragusa 2 3 1. 2'39.53
6 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 1 2 5. 2'42.07
7 DE MARIA Giulia 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 6 6. 2'43.20
8 SALAMONE Elena 2002 Ondablu Ragusa 1 7 7. 2'44.61
9 SCHEMBARI Giulia 2001 Team Nuoto Siracusa 2 4 2. 2'45.62

10 FRAGAPANE Roberta 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 8 8. 2'50.98
11 CRISCIONE Carlotta 2001 Polisportiva Zenion - RG 2 5 3. 2'54.02
12 MANGIAFICO Giada 2002 Nuoto '95 - Siracusa 2 6 4. 3'10.62
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femminili RR 2'14.75  RR EA 2'30.56  
RRC 2'15.04  
RRJ 2'15.04  
RRR 2'21.23  

Serie unica
1 4 PANARISI Nadia 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR 33.35 1'10.00 1'46.94 2'24.59

36.65 36.94 37.65
2 3 ZUCCARELLO Lucia 1997 Team Nuoto Siracusa 33.91 1'10.83 1'47.97 2'24.93

36.92 37.14 36.96
3 5 CARRABINO Desiree' 2000 Team Nuoto Siracusa 35.19 1'13.57 1'53.02 2'31.27

38.38 39.45 38.25
4 6 MUSUMECI Giulia 1998 HdueO Sport & Animaz. CT 37.82 1'18.68 2'00.10 2'40.47

40.86 41.42 40.37
5 2 COSTANTINO Glenda 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 37.83 1'19.52 2'02.30 2'45.16

41.69 42.78 42.86

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 17:52

 Paternò, 29-30 Novembre 2014 Comunicato 72 R03-ASF.13.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 30/11/2014 alle 17:54)



VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esord. A Maschili RR 1'56.62  RR EA 2'13.04  
RRC 1'56.62  
RRJ 1'57.13  
RRR 2'05.46  

Serie 1
1 6 BOSCO Gabriele 2002 Poseidon Nuoto - CT 37.00 1'16.32 1'56.29 2'34.02

39.32 39.97 37.73
2 4 PELLEGRINO Domenico 2002 Poseidon Nuoto - CT 35.80 1'17.04 1'59.27 2'39.50

41.24 42.23 40.23
3 5 D'AMICO Davide 2003 Ulysse - Messina 37.38 1'18.18 1'59.65 2'40.73

40.80 41.47 41.08
4 1 PULVIRENTI Andrea 2002 Poseidon Nuoto - CT 38.62 1'19.96 2'01.42 2'40.81

41.34 41.46 39.39
5 3 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania 38.76 1'19.79 2'02.17 2'43.64

41.03 42.38 41.47
6 2 MARCHESE Francesco 2002 Polisportiva Zenion - RG 38.62 1'19.83 2'02.71 2'44.21

41.21 42.88 41.50
7 7 GIULIANO Gaetano 2003 Team Nuoto Siracusa 39.73 1'23.32 2'06.21 2'46.56

43.59 42.89 40.35
8 8 BRAMANTE Giuseppe 2003 Team Nuoto Siracusa 39.95 1'21.81 2'05.47 2'47.71

41.86 43.66 42.24
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Serie 2
1 4 D'URSO Luca 2002 Poseidon Nuoto - CT 38.53 1'19.03 2'02.00 2'41.96

40.50 42.97 39.96
2 6 FAZZINO Vincenzo 2003 Team Nuoto Siracusa 38.62 1'20.64 2'03.99 2'45.43

42.02 43.35 41.44
3 3 BOTTONE Stefano 2002 Ondablu Ragusa 39.19 1'22.97 2'07.24 2'47.42

43.78 44.27 40.18
4 2 COSTANTINO Riccardo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 41.93 1'25.93 2'10.86 2'54.83

44.00 44.93 43.97
5 1 FIORELLA Alessandro 2003 Team Nuoto Siracusa 45.31 1'32.05 2'19.52 3'05.41

46.74 47.47 45.89

NON CLASSIFICATI

5 LOMBARDO Matteo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
7 RUSSO Leonardo 2003 Poseidon Nuoto - CT NP
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Serie 3
1 5 CARBONARO Ludovico 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 41.52 1'26.88 2'14.05 2'58.70

45.36 47.17 44.65
2 3 CUZZUPE' Stefano 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 41.90 1'29.84 2'17.55 3'02.55

47.94 47.71 45.00
3 4 ADAMO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 42.71 1'29.76 2'17.70 3'02.87

47.05 47.94 45.17
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esord. A Maschili RR 1'56.62  RR EA 2'13.04  
RRC 1'56.62  
RRJ 1'57.13  
RRR 2'05.46  

1 BOSCO Gabriele 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 6 1. 2'34.02
2 PELLEGRINO Domenico 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 4 2. 2'39.50
3 D'AMICO Davide 2003 Ulysse - Messina 1 5 3. 2'40.73
4 PULVIRENTI Andrea 2002 Poseidon Nuoto - CT 1 1 4. 2'40.81
5 D'URSO Luca 2002 Poseidon Nuoto - CT 2 4 1. 2'41.96
6 CONTI Dario 2002 Altair Nuoto - Catania 1 3 5. 2'43.64
7 MARCHESE Francesco 2002 Polisportiva Zenion - RG 1 2 6. 2'44.21
8 FAZZINO Vincenzo 2003 Team Nuoto Siracusa 2 6 2. 2'45.43
9 GIULIANO Gaetano 2003 Team Nuoto Siracusa 1 7 7. 2'46.56

10 BOTTONE Stefano 2002 Ondablu Ragusa 2 3 3. 2'47.42
11 BRAMANTE Giuseppe 2003 Team Nuoto Siracusa 1 8 8. 2'47.71
12 COSTANTINO Riccardo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 2 4. 2'54.83
13 CARBONARO Ludovico 2003 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 5 1. 2'58.70
14 CUZZUPE' Stefano 2003 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 3 2. 3'02.55
15 ADAMO Vincenzo 2003 Ondablu Ragusa 3 4 3. 3'02.87
16 FIORELLA Alessandro 2003 Team Nuoto Siracusa 2 1 5. 3'05.41

NON CLASSIFICATI

LOMBARDO Matteo 2002 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
RUSSO Leonardo 2003 Poseidon Nuoto - CT NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi RR 1'56.62  RR EA 2'13.04  
RRC 1'56.62  
RRJ 1'57.13  
RRR 2'05.46  

Serie 1
1 5 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 30.82 1'03.70 1'37.78 2'09.69

32.88 34.08 31.91
2 4 DI RAIMONDO Andrea 1999 Polisportiva Zenion - RG 30.32 1'03.20 1'38.03 2'13.33

32.88 34.83 35.30
3 6 MANOLI Marco 1999 Poseidon Nuoto - CT 32.15 1'06.60 1'42.71 2'17.52

34.45 36.11 34.81
4 2 IACONO Carlo 1999 Polisportiva Zenion - RG 32.18 1'07.40 1'43.85 2'19.48

35.22 36.45 35.63
5 3 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.19 1'06.83 1'43.40 2'19.98

34.64 36.57 36.58
6 7 GALLITTO Giuseppe 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 35.14 1'12.31 1'51.70 2'30.22

37.17 39.39 38.52
7 8 BARBAGALLO Alessio 2001 Poseidon Nuoto - CT 34.53 1'12.18 1'51.61 2'30.31

37.65 39.43 38.70
8 1 MUSUMECI Simone 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 35.70 1'14.76 1'54.68 2'33.39

39.06 39.92 38.71
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Serie 2
1 5 SOFIA Francesco 2001 Ondablu Ragusa 36.46 1'15.82 1'55.99 2'35.40

39.36 40.17 39.41
2 4 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 37.51 1'18.01 1'59.15 2'38.15

40.50 41.14 39.00
3 3 PESCE Lorenzo Maria 2001 Altair Nuoto - Catania 38.57 1'20.11 2'02.60 2'43.74

41.54 42.49 41.14
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Ragazzi RR 1'56.62  RR EA 2'13.04  
RRC 1'56.62  
RRJ 1'57.13  
RRR 2'05.46  

1 FARACI Claudio Antonino 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 1. 2'09.69
2 DI RAIMONDO Andrea 1999 Polisportiva Zenion - RG 1 4 2. 2'13.33
3 MANOLI Marco 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 6 3. 2'17.52
4 IACONO Carlo 1999 Polisportiva Zenion - RG 1 2 4. 2'19.48
5 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 5. 2'19.98
6 GALLITTO Giuseppe 2001 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 7 6. 2'30.22
7 BARBAGALLO Alessio 2001 Poseidon Nuoto - CT 1 8 7. 2'30.31
8 MUSUMECI Simone 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 1 1 8. 2'33.39
9 SOFIA Francesco 2001 Ondablu Ragusa 2 5 1. 2'35.40

10 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 2 4 2. 2'38.15
11 PESCE Lorenzo Maria 2001 Altair Nuoto - Catania 2 3 3. 2'43.74
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschili RR 1'56.62  RR EA 2'13.04  
RRC 1'56.62  
RRJ 1'57.13  
RRR 2'05.46  

Serie unica
1 2 GULLOTTA Dario 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.37 1'04.35 1'38.61 2'11.86

33.98 34.26 33.25
2 3 CAPIZZI Edoardo Filippo 1998 Altair Nuoto - Catania 31.40 1'05.85 1'40.98 2'15.52

34.45 35.13 34.54
3 5 LICCIARDELLO Lorenzo 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.14 1'10.31 1'45.78 2'21.76

36.17 35.47 35.98
4 6 D'AMICO Vincenzo 1993 Power Team Messina 34.19 1'10.41 1'46.75 2'23.71

36.22 36.34 36.96

NON CLASSIFICATI

4 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femminili RR 32.92  RR EA 36.60  
RRC 32.92  
RRJ 33.52  
RRR 34.08  

Serie 1
1 4 LOMBARDO Alice 1999 Poseidon Nuoto - CT 37.24
2 5 FUMAROLA Arianna 2002 Polisportiva Zenion - RG 37.31
3 2 PANDINO Elena 2000 Poseidon Nuoto - CT 37.45
4 3 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 38.54
5 6 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 39.10
6 7 CASCIO Claudia 1996 Power Team Messina 39.74
7 1 CASCONE Bruna 1999 Ondablu Ragusa 43.86
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Serie 2
1 4 FISCHETTI Giorgia 2000 Altair Nuoto - Catania 40.70
2 3 PINTALDI Chiara 2002 Circ.Canottieri Ortigia 46.64

NON CLASSIFICATI

5 SETTICASI Giorgia Maria 2001 Nuoto '95 - Siracusa NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femminili RR 32.92  RR EA 36.60  
RRC 32.92  
RRJ 33.52  
RRR 34.08  

1 LOMBARDO Alice 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 4 1. 37.24
2 FUMAROLA Arianna 2002 Polisportiva Zenion - RG 1 5 2. 37.31
3 PANDINO Elena 2000 Poseidon Nuoto - CT 1 2 3. 37.45
4 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 1 3 4. 38.54
5 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 1 6 5. 39.10
6 CASCIO Claudia 1996 Power Team Messina 1 7 6. 39.74
7 FISCHETTI Giorgia 2000 Altair Nuoto - Catania 2 4 1. 40.70
8 CASCONE Bruna 1999 Ondablu Ragusa 1 1 7. 43.86
9 PINTALDI Chiara 2002 Circ.Canottieri Ortigia 2 3 2. 46.64

NON CLASSIFICATI

SETTICASI Giorgia Maria 2001 Nuoto '95 - Siracusa NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschili RR 28.50  RR EA 33.40  
RRC 28.75  
RRJ 29.06  
RRR 29.50  

Serie 1
1 4 VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT 30.25
2 2 TACCONE Corrado 1998 Team Nuoto Siracusa 31.58
3 6 PREVITI Natale 1995 Power Team Messina 31.66
4 7 CANDIANO Rolando 1994 Power Team Messina 32.37
5 8 RAGUSA Leonardo 1999 Polisportiva Zenion - RG 33.98
6 1 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina 34.92

NON CLASSIFICATI

3 CATANIA Giuseppe 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
5 ALTOMARE Vittorio 1990 Power Team Messina NP
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Serie 2
1 1 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.11
2 4 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina 36.28
3 2 MESSINA Mario 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 37.76
4 3 BOSELLO Davide 2001 Nuoto '95 - Siracusa 39.84
5 6 LA COGNATA Daniele 1997 Polisportiva Zenion - RG 44.24
6 8 LO MONACO Alessio 1999 HdueO Sport & Animaz. CT 44.38

NON CLASSIFICATI

5 ANDOLINA Alessandro 2000 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
7 RUBERA Leonardo 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschili RR 28.50  RR EA 33.40  
RRC 28.75  
RRJ 29.06  
RRR 29.50  

1 VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT 1 4 1. 30.25
2 TACCONE Corrado 1998 Team Nuoto Siracusa 1 2 2. 31.58
3 PREVITI Natale 1995 Power Team Messina 1 6 3. 31.66
4 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 1 1. 32.11
5 CANDIANO Rolando 1994 Power Team Messina 1 7 4. 32.37
6 RAGUSA Leonardo 1999 Polisportiva Zenion - RG 1 8 5. 33.98
7 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina 1 1 6. 34.92
8 CONSOLO Davide 1998 Power Team Messina 2 4 2. 36.28
9 MESSINA Mario 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 2 3. 37.76

10 BOSELLO Davide 2001 Nuoto '95 - Siracusa 2 3 4. 39.84
11 LA COGNATA Daniele 1997 Polisportiva Zenion - RG 2 6 5. 44.24
12 LO MONACO Alessio 1999 HdueO Sport & Animaz. CT 2 8 6. 44.38

NON CLASSIFICATI

ANDOLINA Alessandro 2000 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
RUBERA Leonardo 1998 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
CATANIA Giuseppe 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
ALTOMARE Vittorio 1990 Power Team Messina NP
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VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 16'54.21  RR EA 18'29.57  
RRC 16'54.21  
RRJ 16'54.21  
RRR 17'17.09  

Serie unica
1 6 PEREZ Martinarosa 1999 33.54 1'10.17 2'24.37 3'38.86 4'52.67 6'08.85 7'24.14 8'39.85

Team Nuoto Siracusa 36.63 1'14.20 1'14.49 1'13.81 1'16.18 1'15.29 1'15.71
9'55.44 11'11.40 12'27.21 13'42.41 14'58.90 16'14.93 17'30.64 18'43.74
1'15.59 1'15.96 1'15.81 1'15.20 1'16.49 1'16.03 1'15.71 1'13.10

2 7 RUGGERI CANNATA Gaia 2002 34.08 1'10.94 2'25.80 3'41.19 4'57.34 6'13.28 7'29.72 8'46.13
Poseidon Nuoto - CT 36.86 1'14.86 1'15.39 1'16.15 1'15.94 1'16.44 1'16.41

10'02.28 11'18.18 12'34.18 13'50.00 15'05.75 16'21.38 17'37.20 18'51.28
1'16.15 1'15.90 1'16.00 1'15.82 1'15.75 1'15.63 1'15.82 1'14.08

3 8 NATIVO Mariaelena 2000 34.64 1'11.92 2'28.97 3'47.58 5'04.58 6'24.14 7'43.27 9'03.15
Ondablu Ragusa 37.28 1'17.05 1'18.61 1'17.00 1'19.56 1'19.13 1'19.88

10'21.91 11'41.23 13'00.49 14'19.24 15'37.04 16'53.78 18'10.47 19'26.43
1'18.76 1'19.32 1'19.26 1'18.75 1'17.80 1'16.74 1'16.69 1'15.96

NON CLASSIFICATI

5 MIGLIORE Giorgia 1999 Poseidon Nuoto - CT NP

    Pubblicata: 30/11/2014 ore 18:52

 Paternò, 29-30 Novembre 2014 Comunicato 78 R15-ASF.7.7.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 30/11/2014 alle 18:55)



VI Meeting d'Autunno - Sic. Orientale
Esordienti A - Ragazzi - Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 14'53.94  RR EA 17'10.55  
RRC 14'53.94  
RRJ 15'05.63  
RRR 15'33.30  

Serie unica
1 2 PEREZ Federico Francesco 1996 2'04.90 3'10.09 4'15.50 5'20.75 6'26.09 7'31.87

Team Nuoto Siracusa 1'05.19 1'05.41 1'05.25 1'05.34 1'05.78
8'38.31 9'44.95 10'51.82 11'58.58 13'05.38 14'12.72 15'19.65 16'24.45
1'06.44 1'06.64 1'06.87 1'06.76 1'06.80 1'07.34 1'06.93 1'04.80

2 3 AURNIA Rosario 2000 2'07.15 3'12.91 4'19.06 5'25.88 6'32.78 7'40.20
Polisportiva Zenion - RG 1'05.76 1'06.15 1'06.82 1'06.90 1'07.42

8'46.92 9'53.29 10'59.64 12'06.03 13'12.31 14'18.82 15'24.48 16'26.17
1'06.72 1'06.37 1'06.35 1'06.39 1'06.28 1'06.51 1'05.66 1'01.69

3 1 MANGIONE Francesco 1999 2'17.37 3'29.25 4'41.42 5'54.18 7'06.67 8'19.09
Polisportiva Zenion - RG 1'11.88 1'12.17 1'12.76 1'12.49 1'12.42

9'31.30 10'43.89 11'56.57 13'09.15 14'21.93 15'34.23 16'45.83 17'56.61
1'12.21 1'12.59 1'12.68 1'12.58 1'12.78 1'12.30 1'11.60 1'10.78

4 4 ALBA Francesco 2002 1'55.07 3'15.88 4'38.84 6'01.43 7'25.94 8'48.82
Ondablu Ragusa 1'20.81 1'22.96 1'22.59 1'24.51 1'22.88

10'10.63 11'32.59 12'56.13 14'19.48 15'41.53 17'06.04 18'27.96 20'29.58
1'21.81 1'21.96 1'23.54 1'23.35 1'22.05 1'24.51 1'21.92 2'01.62
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